

令和6年2月1日
ビジネスホテルロックスイン

お客様へお知らせとお願い

平素より、当ホテルをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、物価高による燃料費等の高騰に伴い、令和6年4月1日より宿泊料及び大浴場入浴料の価格変更を致します運びとなりましたので、お客様にご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

当ホテルでは、お客様にリーズナブルな価格でサービスを提供できるよう、企業努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。誠に心苦しい事ではありますが、何卒当ホテルの苦境をご理解くださいますようお願いいたします。

これからも、皆様に愛されるホテルであり続けられますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

○宿泊料金（素泊まり）	（現行）	（新価格）
・シングルルーム	¥4900	⇒ ¥5300
・ツインルーム1名利用	¥5500	⇒ ¥5900
・ツインルーム2名利用	¥8800	⇒ ¥9600
・和室1名利用	¥4900	⇒ ¥5300
・和室2名以上利用（1名につき）	¥4400	⇒ ¥4800
・未就学児	¥2600	⇒ ¥3000
・小学生	¥3600	⇒ ¥4000

※朝食付き1名¥700 プラス

※2月1日新規予約分から、新価格の適用となります。

※1月31日までの既存ご予約分は現行価格の適用となります。

○大浴場入浴料	（現行）	（新価格）
・大人1名	¥420	⇒ ¥450
・子供1名（3歳～小学生）	¥210	⇒ ¥230
・回数券（11枚綴り）	¥4200	⇒ ¥4500

※ご宿泊のお客様は入湯税として、別途¥150 頂戴いたします。